1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года                                                                                     № 299

г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального
 образования Тихорецкий район от 27 августа 2020 года № 169

 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
 для предоставления в собственность бесплатно в целях

 индивидуального жилищного строительства или ведения
 личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта

(приусадебный земельный участок) гражданам,
имеющим трех и более детей»

В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря

2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более
детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности», Положением об
управлении муниципальных ресурсов администрации муниципального
образования Тихорецкий район, утвержденным решением Совета
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 59,
протокол № 3, Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 27 августа 2020 года № 169 «Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно в
целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный
земельный участок) гражданам, имеющим трех и более детей» (с изменениями
от 23 декабря 2020 года № 195, 25 февраля 2021 года № 214, 24 июня 2021 года
№ 240, 30 сентября 2021 года № 256) изменение, изложив приложение в новой
редакции (прилагается).

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на
официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его
размещение на официальном сайте Совета муниципального образования
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                   В.Т. Фицкий